
ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ НА ФОНДАЦИЈА
ОТВОРЕНО ОПШТЕСТВО - МАКЕДОНИЈА за 2015 година

ФООМ во 2015 година
Посветена на промоцијата на отвореното општество,
преку своите концепти и области, Фондацијата
Отворено општество - Македонија (ФООМ) во 2015
година  иницираше и поддржа широк  спектар
активности, од градење капацитети до проекти за јавни
политики и застапување за општествени промени.
За да одговори на потребите на различни целни
групи, а особено на младите, Ромите и социјално
маргинализираните, ФООМ соработуваше со други
домашни и странски невладини организации и
донатори.

ОБЛАСТИ НА ДЕЛУВАЊЕ Потрошено во
2015 година*

Зајакнување и мобилизација на граѓаните 

Општина по мерка на граѓаните

Интеграција на Ромите

Хуманитарна и правна помош за мигрантите

Слобода на изразување

Унапредување на човековите права во здравството

Младинска ангажираност за општествени промени

Борба против корупција

Мониторинг и документирање на човековите права

Буџетска транспарентност

*во милиони денари

ВКУПНО

119,1

20,4

45,4

13,5

20,0

21,3

7,1

4,3

2,8

6,2

260,1

УПРАВУВАЊЕ
Членови на УO во 2015

Маја Бојаџиевска,
Претседателка

Ирена Цветковиќ,
член до 22.3.2015

Арсим Зеколи,
член до 26.11.2015

Рамадан Рамадани
Гордана Бужаровска

Биљана Секуловска - Габер
Игор Мицевски

Елизабета Секирарска,
член од 23.3.2015


